
 

 

• Gestor(a): Valdelino de Jesus Santos– Prefeito 

• Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro 

• Tel: (75) 3676-2141 

SEXTA- FEIRA – 05 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 1395 

Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
SÃO MIGUEL DAS MATAS: 

 

 

 

 

▪ PORTARIA Nº 173/2023: DISPÕE SOBRE AS EXONERAÇÕES DOS COORDENADORES PEDAGÓGICOS DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br  
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito 

2 

SEXTA-FEIRA 

05 DE JANEIRO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 1395 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

PORTARIA Nº 173 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2023. 

 

“Dispõe sobre as Exonerações dos 
Coordenadores Pedagógicos da 
Secretaria  Municipal de Educação e 
dá outras providencias”. 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DAS MATAS – BA, no uso de 

suas atribuições conferidas pela Constituição Federal e pela Lei Orgânica do 

Município, 

 

DECRETA:  

 

Art.1º Fica exonerados todos os Coordenadores Pedagógicos da Secretaria 
Municipal de Educação. 
 
 

NOME CPF 

CLEONICE LIMA DOS SANTOS 008.769.945-16 

HILDA MARIA DE J.M. DE FREITAS 510.289.055-72 

IRIENE COSTA ANDRADE 922.628.055-04 

JACIARA SANTANA AMORIM 009.243.235-23 

JOANICE DOS SANTOS 965.092.445-00 

KENIA SMITH DOS SANTOS COSTA 009.175.695-20 

MARIA LUCIENE ANDRADE SOUZA 880.971.885-20 

MILCA SOUZA CARDOSO RODRIGUES 011.725.375-85 

THAISA SOUSA BASTOS 943.771.115-15 

VALDINEIA MARIA ANDRADE OLIVEIRA 885.539.065-15 

 
  
 
Art.2º Essa portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Art.3° Revogadas as disposições contrárias. 

 

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.saomigueldasmatas.ba.gov.br  
Rua Marechal Castelo Branco, 02 - Centro | Tel: (75) 3676-2141|Gestor: Valdelino de Jesus Santos– Prefeito 

3 

SEXTA-FEIRA 

05 DE JANEIRO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO N° 1395 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 

Registra-se, Publique-se, Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Miguel das Matas – BA, 29 de dezembro 

de 2023. 

 

__________________________________ 

VALDELINO DE JESUS SANTOS 

Prefeito Municipal 

 

http://www.pmsaomigueldasmatas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.saomigueldasmatas.ba.gov.br/

		2024-01-05T14:28:17-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




